РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		23 августа 2019 года

	№ 111/466-4

	г. Сорск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с пунктом 17 статьи 52 Закона Республики Хакасия
«О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», постановлением территориальной избирательной комиссии города Сорска от 08 августа 2019 года №108/450-4 «Об утверждении текста и количества избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 3,10», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10согласно приложения.
2. Передать по акту участковой избирательной комиссии избирательного участка № 121 избирательные бюллетени для голосования по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 в единый день голосования 8 сентября 2019 года не позднее чем за один день до дня голосования.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет – сайта Администрации города Сорска.
4. Возложить контроль за исполнение настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Сорска Т.Н.Борисову.
Председатель комиссии					Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии						Е.В.Соловьева

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии г. Сорска
от 23.08.2019 г. № 111/466-4

Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов  города Сорска Республики Хакасия шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

	№  УИК
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

	121
	568
	500 (пятьсот)

	ИТОГО
	568
	500 (пятьсот)

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

????????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????

O

???????

A

??????O?

????O

??????????

?????????????

2

3

августа 2019 года

№ 111/46

6

-

4

ã. Ñîðñê

Î ðàñïðåäåëåíèè èçáèðàòåëüíûõ áþëëåòåíåé

äëÿ ãîëîñîâàíèÿ

íà

äîïîëíèòåëüíûõ

âûáîðà

õ

äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ ãîðîäà Ñîðñêà

Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

øåñòîãî ñîçûâà ïî îäíîìàíä

àòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

10

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 17 ñòàòüè 52 Çàêîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

«Î âûáîðàõ ãëàâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé è äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ

îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé â Ðåñïóáëèêå Õàêàñèÿ»

,

ïîñòàíîâëåíèåì

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè ãîðîäà Ñîðñêà îò

08 àâãóñòà 2019 ãîäà ¹108/450

-

4 «

Îá óòâåðæäåíèè òåêñòà è êîëè÷åñòâà

èçáèðàòåëüíûõ áþëëåòåíåé äëÿ ãîëîñîâàíèÿ íà äîïîëíèòåëüíûõ âûáîðàõ

äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ ãîðîäà Ñîðñêà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ øåñòî

ãî

ñîçûâà ïî îäíîìàíäàòíûì èçáèðàòåëüíûì îêðóãàì ¹

¹ 3,10

»,

территориальная избирательная комиссия города Сорска

постановляет

:

1.

Утвердить распределение избирательных бюллетеней на

дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Сорска

шестого

созыва по одномандатному избирательному округу № 10

согласно

приложения

.

2.

Передать по акту участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1

21

избирательные бюллетени для голосования по

дополнительным выборам депутатов Совета депутатов города Сорс

ка

Республики Хакасия шестого созыва по одномандатн

ому

избирательн

ому

округ

у

№

10

в единый день голосования 8 сентября 2019 года не позднее чем

за один день до дня голосования.